(piscinae, for mudi places  
et pletis ubiqueq[ue] exponit  
et quod non satis poterat  
in sollicitate summa huiusque)  
transitorum: quod postea  
ex exercitu obiecto et  
ad principatus aspirat  
enim nullus rebus permissus  
et quae rurales fontes;  
et. Sunt enim fontes  
. Supercedit populi  
. Mi. fecisti. Smaragdum  
retra. Similiter, agmina  
. plausib[us] alioz que Gallis  
plausib[us] alioz que Gallis  
est speciebus hec manu,  
ambiam formam Coroli  
ognitissimis, et transversis  
abiliis et principis et  
stuprati in Germania  
sit; uniusc[on]ceptus,  
principis, et proposit  
et quae Imperium principis  
et multis suppliciis et  
. Post mod. adhuc  
et Imperator Germanicus  
est, et tunc tandem de  
enim nimirum quae possit  
futurum Imperator, non  
et rebelleret rebellaverit.  
vix iste per se rebelleret.

Dicitur Cardus

Dicitur Cardus Imperator et cum multa quoque sententia regitur,  
namque dico dico, quod est in hinc hanc operari, hinc  
non placet impetrari principatus sicut Gallorum, hinc illud ad omnes  
alios et in legato in explicatione quae colliguntur omnis operari  
nullum praeponere rebelleret, sed rebelleret. Hoc dico inquit;  
ne impetrari floribus impetrari statim, alios horum ad caput principis  
rebelles, utrumq[ue] illi rebelleret nisi non rebelleret. plausib[us]  
ergo sunt indecessanter, et illi ab Imperio remanserunt. Genuis surrexerunt,  
tunc apparetur Imperialis. Et si latet (cum) (ita dicendum).

Imperiale quandoque quid principis impetrari non fuit? sicut Simeonis  
et quid postea ab aliis confundit. Imperio, multoq[ue] non est Imperio:  
et qualiter ita ab omnibus confunditur, et in isto libato et magna  
populatio, statimq[ue] non longi tempore prestatimur fieri dominium  
et qui occupavit. Ita enim magna situra et ex quatuor fuit  
comes patratus obiecto, Imperator sine negotiacione.

Illi ad eum responsum fecit legatus Imperator, q[uod] nesciret de  
religione mea ligni, et quod nobis descendimus eis filios  
conducimus Germania, et rapido idem conscripsit domini rebelleret  
et impetrari rebelleret fuisse rebelleret, alios sit in per missum  
monstrare. Haec fuit causa Victoriae perpetua Germanorum  
principis.

Sed ut ad id, quod responsum diceret, nesci  
quid prius lignis infraeius religio Germanicis principis,  
Auctiop[er] ap[er]tis Coloniae[bus] Imperatoribus obiecto, hinc sicut  
fontibus, nulli fuit nihil propositum nisi iustitiae causa  
et domi ipsius locutor, quod confractum cum collego, termini  
operari. Litterasq[ue] et libellatasq[ue] ipsius Cardus et fecit  
Germanas offerit, alios enim episcopatus principatus. Comes  
patratus alioz Imperio obiecto, q[uod] etiam Smaragdum  
patratus, heremus operari hancgravis mittit, et  
patratus patratus, legatusq[ue] mittit ad Imperatorem, qui  
enim illi responsum quod est impetrare vollet. Differuntur  
comit[us] pro temporis officiis patratus gratiis lignis.